

# **DANSK EMBALLAGE OG MILJØ ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/07/2015**

---

**Ole Dahl-Hardt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK EMBALLAGE OG MILJØ ApS  
Skovbrynet 2  
6510 Gram

Telefonnummer: 74823222  
Fax: 74823226

CVR-nr: 27678491  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet, der består i at drive miljøbehandling og besiddelse af maskiner og driftsmateriel samt øvrige serviceydelser i tilknytning hertil.

Resultatet for år 2014 betegnes som utilfredsstillende og selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2015.

Årets resultat blev et overskud på kr. 39.125 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 4.149.536,-

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Efter regnskabsårets afslutning er et søsterselskab DMS GRUPPEN A/S gået konkurs, det må forventes at selskabet ikke får udbetaling på sin mellemregning til selskabet, hvilket medfører at der i regnskabsåret 2015 må foretages afskrivning for det tilgodehavende beløb.

Herudover forudser ledelsen at det i forbindelse med konkursen af DMS GRUPPEN A/S vil være nødvendigt at foretage en væsentlig ned-/afskrivning på det driftsmateriel som selskabet har haft udlejet til søsterselskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		1.240.800	
Vareforbrug .....		-1.201.675	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>39.125</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>366.516</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-4.838.621
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.125</b>	<b>-4.472.105</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-47.685
Andre finansielle omkostninger .....			-47.685
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.125</b>	<b>-4.519.790</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>39.125</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>39.125</b>	<b>-3.259.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.125	-3.259.209
<b>I alt .....</b>		<b>39.125</b>	<b>-3.259.209</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.096.182	6.596.182
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.096.182</b>	<b>6.596.182</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		2.500.000	
Deposita .....		20.250	20.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.520.250</b>	<b>20.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.616.432</b>	<b>6.616.432</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.500	14.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.500</b>	<b>14.500</b>
Likvide beholdninger .....		0	16.481
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.500</b>	<b>30.981</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.630.932</b>	<b>6.647.413</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		9.060.947	9.060.947
Overført resultat .....		-5.036.411	-5.075.536
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.149.536</b>	<b>4.110.411</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.614.223	1.614.223
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.614.223</b>	<b>1.614.223</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		634.944	291.283
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	144.815
Skyldig selskabsskat .....		0	79.700
Anden gæld .....		232.229	232.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>867.173</b>	<b>922.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>867.173</b>	<b>922.779</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.630.932</b>	<b>6.647.413</b>